successorum legione infra vel extra Regnum seu nio militari ad munimenta ad exercitum
vel alios quibusvis dilectionibus et legalibus impedimentis non differunt ad quae.
tamen obla proxos Tomos officii pati castren sanoces dicitur nem sibi
non recipiens nullas motiones appellatio neb ac canum prosequentes faciendo
ac permisa omnia penit simplicib ac hincus causationib aegrotacionibus
fatalibus inib praeceone Tenestri bello conuentorib et aliis omnib iuris
remedib et defensib non subterfugens Hac sua presenti inscritione ad premis.
sa omnia mediante.

Giebultowski Patruo suo sedit

Comparente coram officio Achibz presentibus castren Capitano Prandi seu
nos Nicolaus Giebultowski quei olim Joannis Giebultowski filius
ex Generosa Zophia de Zarzy procreatus sanus mente et corpore exinde
a Tenis distibus iurib iurisdictionibus suis quibusque propriis et compre-
hen recedes huic autem iurisdictioni fastigio Premisiens quoad actionem presentem
affinet de cum successib benito queis gratia omniib totato et plenari inven-
torando et subiiciendo palam libere publice ac expressum reguntur illa ipsi communi-
et integrum iure suo vobis de inscritione fastigio Capitan Sanoces sibi regent et Geno-
rosum Hieronimum Kielcepolki modo simplici debet super summam milie
Sexcentorum florins polonorum factis et recognito inscritione eae de missione
latus in se obligendum cum eadem summa eadem milie sexcentorum florins polonorum
Cum omni missione iure domino ex parte cunctis cum omnibus et singulis his
item inscritionib punctis clausulis articulis ratiō ligamentib et rebus
Grauū coniueris et eadem inscritione appositis formis praesatae arbitratibus fructu.
bus quentibus redditibus emolumeb obueniōnibus ac quauis praerogativa nihil ex-
missis pro se suisq successibus aut alio quopiam reservans et excipiens vorum
but missa omnia cures regentem concernebant ac eadem fenebant Jane
ex nunc et defacto Hieronimo Giebultowski patruo ei ipsi successori

cedit ei condescendit oratione et integrum ius suum Comissorum omnium in eis copie
omnium suum et ipso successores totato et plenari transfudit hereditatem et in corpore
ravit prout presentibus transfundit transfert et corporat perpetuo Per ipsi
cessioriam suum et ipsi successores loci idem ius cessum Comissorum omni-
um cum universis beneficiis et praerogatiis tenendi habendi possideret
summonem presentem et levi peremptio delevata ac recepta quietan-
do ac pro ea si non fuerit soluta uscagendi promissas omnia et singula
ad suos suorum successorum beneficiorum quoque res libere et effectu-
atis conuentent y. perpetua et auctoritate temporibus. Ideo signore praeceptu
nib originalibus sibi ad promissas suis ea omnia latibus inse complectend
et presentis sua inscritione ceperit et condescendit. Ceterum memora-
m regis Hieronimi Nicolaus Giebultowski eadem Hieronimo valeriano ipsi
Giebultowski patruo suo ac eius postoris dat et concedit plenariam faculta-
tem et omnibus potestatem in scrionem presentem cessioriam exhibebit
Castren Prandi autem de promptam ad acta Tenestria Sanoces quandoque
volent transferre et transportare que transportata tantu' valerbit ac si per ipsi
mat regentem transportaretur Hac sua presenti inscritione ad missam omni mediante.

**Actum in Castro Præmisliensi 3eria
Quarta post Dominicam Jubilate
proxima Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo vigesimo Nono.**

Jaworski Fratribus suis donat.

Comparente personato coram officio Achibz presentibus castren Capitano Prandi
Nobilis Ferent Jaworski Petkowic sanus mente et corpore exinde a Tenis disti-
ctibus iuribus iurisdictionibus suis quibusque propriis et competendo recedes huic

nunc iunctiori castrensiem transmisiem quoadachum sententiam attinet se cum successione
 bonis sub iure omnibus retinendo plenaria incorporatio et subiectio palam
 libere publica accepit regum quia ipsa bona sua propria et hereditatis infra-
 scripta vultus totius et integralis santeque hanc inheritancee vultus. In
 in Districtu presenti Transmisiem iaceat et cōsistens in se non regem post patrem
 testis erga alios fratres iure naturale successione deuoluti et in modis quo
 semper cum omni coniuncti bonorum iure Dominio proprietate hereditatis huius
 hereditario cum omnibus aliis regis bonorum statutorum arbitriis fructibus
 prout per redditibus emolumentibus obuentioribus efficiuntur et pertinet gratia
 universitatis penitus cecepto nec pro se sub successione resuauit (exce-
 pta una quarta parte agri et bini in pleno roboze et remata) sed omnibus in generali
 erga hanc specie comprehensis generi per speciem et est continet in nullo denegando
 venit ita late longe circumferentia et prout statutorum bonorum hereditatis finis
 sunt metus et limites ab antiquo extendit et protendit ut pertengant bona ipsorum
 regis soli tenet habit et possidebat ac ipsos concernebant et regis tenet
 Janevne et ol factu Nobilis Iwanus et Andrea Jaworski fratres sub genere
 mis et ipsorum posteriori dedit donavit ac hunc puram et perpetuam et inreuuocabilem
 donationem inservit et resignavit prout sententia dat donat ac titulo puram
 perpetuam et inreuuocabilem donacionem incertam et resignat per ipsum et in eius
 etiam ex nunc et de factu idem regis Nobilis Terens Jaworski Perekowicz et cōs
 fratribus suis et cum posteriori coram officio regis in eis bona donata dat et ad
 mitit realem voluntationem et voluntatem suam per voluntatem suam per voluntatem
 et Nobilis quibus iam ex nunc ipsi acceptis et factis tradidit et in eis
 voluntate acceptans per ipsos donatariorum suorum et cum posteriori bona
 eis donata iure hereditario tenendi possident illas pacifice et quod
 te resuauit ac adversus suos suos successores resuauit beneplacitos libere et
 effectus in reuerten temponibus perpetuis. Debet et tenet memor regis

Nobilis

Nobilis Terens Jaworski prout et prout successet in diplomatis frumentis
 et libet omnibus et summis pecuniis habitis et habebit et regis Nobilis Jaworski
 fratribus suis et eorum posteris inscribit et obligat corrigit et posteros ab omni
 et quibus impetu iudicis quarebras personam cuiusque condonibus sta-
 tus et status existit in omni iudicio et officio Regni coronis per omnes ipsos
 scribunt Tenentes prout ad quamlibet personam Tenentes speciei et per
 recti scripti tam in toto quam in parte hoc quod opus fuerit hunc depen-
 des cuiusvis intercedere et cliborare indecumque cum postero scideret
 Nec non bona Prominata modo Promissa donata ab omnibus in generis iuribus
 et inscrinibus prius et posterioribus sumptuosa et gradibus et in genere
 et in bonis importatis et importantis lucis denique plenibus processibus
 sunt quibus ut in quoque puncto et gradu sunt dependens et in genere
 iudicio et officio Regni obtemperat et obtemperat in eis bonis perducat et per-
 ducentur emundari et libet mundare et libera semper facies et actus
 iudicium statutum coram officio sententia admittam in fundo bonorum statutorum
 dum per Mitem et Robitum officia sequitur non denegari modo tenet
 eis libere et effectu dat et admittit data et admittit quecum modo
 tam persuagam per suam quasvis submissas et si bordinatus personas non adi-
 more nec propede. Propterea donatariorum suorum et ipsorum successorum tam in toto qua-
 monec propede. Propterea donatariorum suorum et ipsorum successorum tam in toto qua-
 minim in quoque minima parte non iniurian ita ut eis bona donata in eis fratibus
 qui cum postero quiete et pacifice vigore sententia inscrinuntur et non tenent
 et possidere queant temporebus propriis. Id est sub domino Nobili singulis
 etiam ab ipsi corporati usum taxang per eum regem aut eum successorem
 Nobilis Jaworski do notitie suis et eorum posterioribus non comple-
 terem et missis bonorum omniis et singularem tam in toto quam in parte toles
 quibus opus fuerit ad solvendis exsumptibus. Philominus idem regis Nobilis
 Terens Jaworski Perekowicz eis regis Nobilis Jaworski fratribus et cōspons dat et

autem ius dñi castrii Bonisiegi quadamcumq; dñtatem attinet se cum successib;
 bonib; suis qnato omnibus hacte plenarie incorporatis et subiectis palam
 libere publice accepit et quia ipse bona sua propria et hereditatis infra-
 scripta valit totaliter integrat sive sunt heres in hereditate vitiata
 in Diuinitate presertim Bonisiegi iacent et cōsistunt in se ad regnum post patrem
 et fratres et alios fratres iure naturalib; successoris decessu et a modicis quo
 servient cum omni coniunctu bonorum iure Dominio proprio tale hereditatis filios
 hereditario cum omnibus aliis qnibus bonorum factorum utilitatib; fructibus
 puerib; redditibus emolumentib; obuenientib; et pertinentib; et portantib; qnach
 universit nullis penitib; exceptis nec pro te sub ipsa successori successorib; exce-
 pta una quarta parte agri et bini in pleno robeo et remata sed omnib; ingeneri
 et singulis respectu comprehensis generi per speciem et cetera in nullo derogando
 venit ita late longe circumferentia prout factorum bonorum hereditatis fin
 sit nec ad limitib; ab aliis quae extendit et protendit ut pateretur bono ipso et
 regni eis locis tenet habitus et possidebat ac ipsius concernebant eis qnach tenet
 iam ex uno et de facto idem regis Nobilis Ferens Jaworski Pekkowicz eius
 fratibus suis et cum postib; coram officio regis in eis bona donata dat et ad
 mitit realim in hominum etiam in aliis factis et postea qnach
 et Nobilis que iam ex numero ab officio et de factis habebat et quacum
 voluerit officio se acceptans per ipsos donataos suos et corum posterios bona
 eis donata iure hereditario tenendi possidens illas pacifice et quiete
 et rufiendi ac ad usum suum suorum successorum quoque beneficiorum liberare
 effectis et inuestis temporibus perpetuis Debet et teneat memor regni

Nobilis

Nobilis Ferens Jaworski postea et post successores in disponibili fratre
 rachter omib; et summis pecuniar; habitis et habebat eis Nobilis Jaworski
 fratibus suis et eorum posteris inservit et obligat eosque et posteriores ab om.
 et quacum impetrone iuridico quaque personam cuiusque condonib; sta-
 tus et factus exstent in omni iudicio et officio Regni exponit et remittit
 servos Teneat post ad quamlibet personam Teneat spectat et per:
 recti officios tam in toto quam in parte hoc quod opus fuerit hunc defen-
 des et vincere intercedere et clibanare in demum cum postib; scadere
 Nec non bona nominata modo omisso donata ab omnib; in genere sumib;
 et inservientib; prius et posteriorib; tam diu a quibuslibet alibi inca-
 dem bona importata et importata lucis deniq; ne plurimis processibus
 unib; qui libet in quoque puncto et gradu in unitate dependit et in quoque
 officio et officio Regni obtentis et obtinens in eisq; bonis perducit et per:
 ducentem mundum et libera semper facere et actio
 in honore factorum coram officio regni administram in fundo bonorum factorum
 dum per Mitem et Rostk; officios requiratur non denegare immo tenet
 eam libere et effectu dare et admittere data m; et admittam quicunque modo
 tam per se quam per suam quasvis submissas et si bona donata in demum
 nec nec expedire ipsorum donataos suos et quicunque successores tam in toto qua-
 in quoque minima parte non iniuriant illo ut eis bona donata in demum factis
 qui cum posteris quiete et pacifice vigore regni inservient bonis tenere
 et possidere quietant temporibus perpetuis. Sed quidam Ferensq; simple
 est abs corporis iuram taxans per eum regnet aut eius successores
 Nobilis Jaworski do notis suis et ceteris posteris ob non compli-
 onem omisso num suorum et singulariter tam in toto quam in parte to his
 quokel opus fuerit ad liberenq; secum best. Nichil minus idem regis Nobilis
 Ferens Jaworski Pekkowicz eius Nobilis Jaworski fratibus ei consponit dat et

concedit plenam facultatem et omninoq; potest nisi inservient. Sedem
 donat in aucto hib Actis patens autem de primitam ad Acta Tomae
 Bonisliq; quia docuz voluerit transversis et transversis quia horum
 tata rati valem ac si ipi met transversarum sive quidem rati
 potest inservire. Tertio modo Comissio fenda idem regis Nobilis et
 sens Jaworski Berkowicz se natus succedit in d' Regis bonis p' gen.
 in d' omniq; et summis pecuniarum habitu et habendo eis fratibus suis
 et corum possentis inserviat et obligat. Primitus non contradicuntur
 pro rato et grato suscepit enim sub similitudine specialis d' amnis Tembus
 simptu' abz corporali ueritate et non per coniugatum aut ex re
 corpore suprasens Nobilis Jaworski fratibus suis et corum possentis ob
 contradicunt transversationi inservire. Tertius et tempore et loco su.
 p' ex prof' et soluens succubus Regis bonis quidem d' amnis Tene
 stibus Nobilis tatu' et soluens succubus ac pro reali que priu' ex Comis
 sion' completae complectitur Commissio f' latu' sens memorat regno Nobilis
 Febru' Jaworski Berkowicz aut eius successori' ad instar' pro.
 f' f' Nobilium Iuanae et Andree Jaworskich fratribus suorum gemarum
 aut ipsorum posterni Ad officium Tertio Casimir Capitan Bonisliq;
 ex hinc recipit suprasens quod respondet special medietate Tempore in
 primo citatoris termino tangiam peremptoris stacione posere inde d' amnis
 et facta lege in ratione huius sahlo facere a commis idicatum p' debiliu' ac
 tenebitur seq' ac si' s' successores ad caderem omni'. Atque cum terminus priu'um
 peremptoris q' alio nomine cap' seq' u' causa quae' tem' s' s' peremptoris
 vera infirmitate pro maiori minoritate successorum legione inha' vel exim.
 Regnum senihi multari admuniment ad excludere vel alibi quibus.
 q' d' Nobilis et legalis impedire non differens ad quælationem ultro

proximo. Deminus officii Tertio Casimir Bonisliq; d' illo n' sibi n' se:
 aperte nullaq; mōnes appetentes accant preguonit faciunt ac prema.
 sa omnia p' mōes simplicibus vel indicatio euasioneq; suspensiō nib' fatali.
 Et unde Tertio. Deni bello conuictio neq; et alibi omniq; iuri' remedio et
 defendit non subtrahit. Ita sua Tertio inservire ad Bonisliq; medias

Licinski Boniowskiue Suebriach statuet

Exponit persona to foram officio et Actis Tertio Casimir Capitan Bonisliq; No.
 filius Janusliq; Litynski. Nobilis Nicolaus li' j'proli filius Janus mente et cor.
 p' cor' et in D'ib' Distibus iurib' iurisdictib' suis quibuslibet propriis
 et competit' recedens huic autem iuristoni presenti Casimir Bonisliq;
 quod actum hunc attinet se cuiusconib' bonisq' suo grato omniq; etatis
 et plenarie incorporat et subiicit palam libere ac expressam regat. Quia
 ipsi' dico et prefat nobilis Nicolaus Bartol' et Schapardia nobilis s'li
 Seremo Terlecki consorts relictis n' d' sonis' su' germanus Lityn.
 q' lib' proguon' ratione cauit et presens inservit nomine Religiosum
 Joanne Boniowski Poponem et officialeo Ecclesie Sancti Georgii Ritus
 Greci in suburbio opp' Sacre Regie Mkt' Drosobycz s'li eiusq'
 successor' ad omni' impeto ex id' occazione Nobilium Bartol' et Anna
 filii et filia pres' dicti s'li Terlecki cum eaq' Anastasia de Lityna proceda.
 ton' respectu et ex causa presdicti Poponah' seu summa vel success.
 sonibus post patrem ips' spectans et emergens in omni' iudice et officio Regis
 Nobilis quibus op' fuent ab ipso Terlecki vel eorum' successorib' motu
 fuent huius cuencere et in' t'cedent' impedit' regis presdictum Boniashi
 liberare et iudicem' redire per omnes pres' sonel' Tertio. Ita ut pacifice
 bona predicta poss' redire et a dicto successorib' nullis' cibis' vel pro.
 cessibus impeditur et cum succubus de bonis suis grato omni'bus ac
 sum' p' pecuniarum habito et habens inservire et obligat presentibus